
ЛЬВІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО 1 УЖИТКОВОГО
МИСТЕЦТВА ім. 1. ГРУША

НАКАЗ

« & » 2022 р.

Про технологічно-виробничу практику
студентів

№ _ № _

Відповідно до програми технологічно-виробничої практики для студентів 
III-го курсу коледжу,

НАКАЗУЮ:
У Зв'язку із воєнним станом в Україні , практику студентів ІІІ-го курсу . 
відділу «Вишивка і моделювання одягу»- провести з 1 червня до 15 червня 
2022р в майстернях коледжу.
Керівник практики -  викладач Качмар М.М

«Вишивка і моделювання одягу»
1. Грабар Юлія Вікторівна
2. Гуковська Софія Любомирівна
3. Кіндрат Христина Степанівна
4. Козицька Квітослава Андріївна
5. Косогон Віра Олександрівна
6. Кукелко Людмила Ві галіївна
7. Підгребельна Надія Іванівна
8. Станкевич Олена Романівна
9. Цьотар Віола Василівна
10. 11Іиманська Софія Олегівна

Директорка О. Коцовська



ЛЬВІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО
МИС'1 і і н ВА ім. 1. ГРУША

НАКАЗ

« ЗО » ЖДОИЗ? 2022 р.

Про 
технологічно-виробничу 
практикустудентів

№ ____

Відповідно до програми технологічно-виробничої практики для 
студентів ІІІ-го курсу коледжу,

НАКАЗУЮ:
У Зв’язку із воєнним станом в Україні , виробничу практику студентівЩ-го
курсу . відділу «Графічний дизайн» провести з 1 червня до 15 червня 2022р
в майстернях відділу.

Керівник практики викладач Наруга Д.Н.

«Графі ч і і и й д и за й н »
1. Дереженець Марія Дми трівна
2. Дика Юстина-Стефанія Ігорівна
3. Лапицька Вероніка Володимирівна
4. Митко Лідія Вячеславівна
5. Паламарчук Софія Анатоліївна
6. Палій А настає і я Юріївна
7. Пецух Вікторія Олегівна
8. Тлумацька Анастасія Володимирівна

Директорка О.Коцовська



ЛЬВІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО
МИСТЕЦТВА їм. І.ТРУША

НАКАЗ

«$ » 2022 р.

Про 
технологічно-виробничу 
практикустудентів

№ &

Відповідно до програми технологічно-виробничої практики для 
студентів ІІІ-го курсу коледжу,

НАКАЗУЮ:
У Зв’язку із воєнним станом в Україні , виробничу практику студентів ПІ-го
курсу . відділу «дизайн архітектурного середовища»- провести з 1 червня до
15 червня 2022р в майстернях коледжу.
Керівник практики викладач Форостецький З.В

«Дизайн архітектурного середовища»
1. Васєніна Вікторія Вячеславівна
2. Зварич Діана Ьоі панівна
3. Каденюк Роксолана Дмитрівна
4. Кригуль Софія Любомирівна
5. Парасоцька Анастасія Павлівна
6. Перегуда Марія Олексіївна
7. Проданчук Христина-Софія Вікторівна
8. Сахман Анастасія Юріївна
9. Стойко Андрій Петрович
ІО. Якимчук Уляна Любомирівна

Директорка О. Коцовська



КЗ ЛОР ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО МИСТЕЦТВА ім. І. 

ТРУША

НАКАЗ

__ 2022 р.

Про пленерну практику
студентів у м. Львів

Відповідно до програми пленерної практики для студентів другого
курсу коледжу,

НАКАЗУЮ:
1 .) У зв’язку з воєнним станом в Україні навчальну практику студентів 2-

го курсу у 2021-2022 начальному році провести дистанційно,
використовуючи ТасеЬоок- групи, уіЬєг та освітню комунікаційну
платформу коледжу МоосІІе.

2 .) Термін практики з 1 червня до 15 червня 2022 року

3 .) Перегляд пленерних робі т провести 19 червня 2022 року

Керівники практики: викладач Лесюк Ю.П. (1 група)
викладач Могилат М.А. (2 група)

викладач Могилат-Турчинська Н.М.. (З група)
викладач Сантимреї О.В. (4 група)

викладач Ткач І.Б. (5 група)

Керівник практики - викладач Лесюк Ю. ГІ. (1 група)

«Художній розпис»
1. Гришко Христина Сергіївна
2. Димчак Аліна Владиславівна
3. Зайченко Софія Станіславівна
4. Імшенецька Андріана Вадимівпа
5. Коляса Назарій Романович
6. Мазур 1 Іаталія-Аделіна Віталіївна
7. Осадчук Кари на Андріївна

9 клас контракт
9 клас контракт

9 клас контракт



8. Павлюк Ірина Ігорівна
9. Сипняк Соломія Петрівна

«Художні вироби з дерева»
1. Данилюк Андрій Олександрович
2. Калат Станіслав Сергійович
3. Коломієць Влас - Стсфан Андрійович
4. Побережнюк Г'ліб Мирославович
5. Приставський Максим Романович
6. Стасенко Катерина Володимирівна
7. Черепака Ярослав Олегович

11 клас контракт

Керівник практики - викладач Могилат М.А. (2 група)

«Дизайн архітектурного середовища»
1. Бохонко Марта Ярославівна
2. Ганчук Квітослава Ігорівна
3. Кубицький Максим Вікторович
4. Овечок Аліна Віталіївна
5. Попитак Аліна Володимирівна
6. Почеква Софія Андріївна
7. Скрикуляк Ганна Сергіївна
8. Смик Данило Іванович
9. Сольська Юлія Віталіївна
ІО. Шпуляр Вікторія Андріївна

9 клас контракт

9 клас контракт

9 клас контракт
9 клас контракт

«Художній метал»
1. Біньковський Богдан Ігорович
2. Лин Микола Іванович
3. Мамчук Божена Миколаївна
4. Побережний Ілля Павлович
5. Сапожников Олексій Костянтинович
6. Андріанова-Роженюк Олександра Євгенівна

9 клас контракт

9 клас контракт 
контракт

Керівник практики - Могилат- Турчинеька Н.М (3 група)

«Графічний дизай н»
1. Безпальок Квітослава Олегівна
2. Залевська Вероніка Миколаївна
3. Збирко Анастасія Володимирівна
4. Івасюта Юстина Орестівна
5. Келюшко Ілона Анатоліївна
6. Козак Яна Володимирівна
7. Мануйлик Христина Сергіївна

9 клас контракт
9 клас контракт

9 клас контракт

9 клас контракт



8. Орищак Надія Федорівна
9. Свистович Катерина Ігорівна 
Ю.Цибак Марта Володимирівна

«Ювелірні вироби з металу»
1. Анклевич Андріана Андріївна
2. Волошенко Юлія Вікторівна
3. Карплюк Лада-Марія Тарасівна
4. Порецька Варвара Віталіївна
5. Стик Софія Романівна

9 клас контракт

9 клас контракт

Керівник практики - викладач Сантимреї О.В. (4 група)

«Реставрація станкового живопису»
І. Германович Вікторія Святославівна
2. Середа Соломія Олегівна
3. Смажила Катерна Орестівна
4. Суранович Анастасія Олегівна
5. Шельвінська Вікторія Вікторівна

« Реста в ра ці я м о нум е н гал ь ного жи воп и су»
1. Владика Катерина Ігорівна
2. Костарєва Анна Володимирівна
3. Нагірний Данило Богданович 

контракт
4. Трикоз Анастасія Миколаївна
5. Юр Діана Мар’янівна

«Художня кера м і ка»
1. Барчук Анастасія Володимирівна
2. Біла Вікторія Артурівна
3. Блінова Поліна
4. Гаврилів Ксенія-Олеся Володимирівна
5. Гавюк Анастасія Назарівна
6. Пасічник Юстина Анатоліївна
7. Стельмах Софія Денисівна

Керівник практики - викладач Ткач І.Б. (5 група)

9 клас контракт

9 клас контракт

9 клас

9 клас контракт

9 клас контракт

«Вишивка і моделювання одягу»
1. Бурбела Карі на Володимирівна
2. Дручок Анастасія Андріївна
3. Зобків Олена-Іванна Володимирівна
4. Кухровська Владислава Сергіївна
5. Малітовська Віра Валеріївна
6. Машкін Марія - Вероніка Ігорівна

9 клас контракт

9 клас контракт
9 клас кон тракт



4. Кухровська Владислава Сергіївна
5. Маліговська Віра Валеріївна
6. Машкін Марія Вероніка Ігорівна
7. Приходько Христина Олександрівна
8. Ткачук Анастасія Андріївна
9. Чериба Софія Богданівна 
Ю.Юрчишин Марія Василівна

9 клас контракт
9 клас контракт

9 клас контракт

«Художнє ткацтво»
1. Верхола Христина Юріївна
2. Гармаш Діана Сергіївна
3. Кичма Софія Юріївна
4. Мудра Софія Володимирівна
5. Опир Дзвенислава Тарасівна
6. Янів Яна Михайлівна
7. Пелех Ярина Михайлівна 9 клас контракт

Директорка О.Коцовська



ЛЬВІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО
МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

II А К А З

У/ МраІкД 2022 р.

Про навчальну практику студентів

№

Відповідно до програми навчальної практики для студентів першого
курсу коледжу,

НАКАЗУЮ:
ЕУ зв’язку з воєнним станом в Україні навчальну практику студентів 1-го
курсу у 2021-2022 начальному році провести дистанційно, використовуючи
ГасеЬоок- групи, уіЬєг та освітню комунікаційну платформу коледжу Моосіїе.
Термін практики - з І червня до 15 червня 2022р.

і курс (1 група) - керівник, викладач Вережак О.М.

«Скульптура»
1. Богач Анастасія Богданівна
2. Дещук Володимир Леонідович
3. Косянчук Ангеліна Олександрівна

9 клас контракт

4. Пантелюк Михайло Павлович
5. Царенко Дарій Юрійович 9 клас контракт

«Реставрація творів мистецтва з каменю»
1. Арцаблюк Вікторія Сергіївна
2. Лазуркевич-Лабай Даниїл Адріанович
3. Отюська Софія Олександрівна

9 клас контракт

9 клас контракт
4. Петріца Северин Романович
5. Студницький Северин Ростиславович

«Художні вироби з дерева»
1. Вавринюк Нікіта Анатолієвич
2. Кірган Анастасія Сергіївна
3. Крушинська Алевтина Олександрівна
4. Мазурак Марія Ярославівна
5. Накрийко Юлія Ігорівна
6. Пришляк Олег Вікторович

9 клас контракт

1 1 клас контракт



7. Раєвська Анастасія Олегівна
8. Сірант Юліана Володимирівна
9. Соловей Даниїл Богуславович
10. Судим Анастасія Андріївна

9 клас контракт

9 клас контракт

і курс (2 група) - керівник, викладач Валько Х.З.

«Художній розпис»
1. Андруник Анна Василівна
2. Венцик Тетяна Ігорівна
3. Гуцул Софія Сергіївна
4. Дерека Роман Михайлович
5. Дмитерчук Наталія Петрівна
6. Мельничук Мирослава Миронівна
7. Романець Роксоляна Василівна
8. Тимків-Івасюк Тереза Русланівна
9. Трач Ростислав Романович
ІО. Цимбала Аліна Ігорівна

«Реставрація станкового живопису»
1. Вдовиченко Юлія Олександрівна
2. Григор’єва Юлія Олександрівна
3. Заставська Єлизавета Русланівна
4. Коваль Катерина Андріївна
5. Нестерук Неоніла Андріївна

«Реставрація монументального живопису»
1. Волівендер Анна Андріївна
2. Гасюк Ганна Ігорівна
3. Гук Катерина Тарасівна
4. Морозова Мар’яна Францівна
5. Шувар Софія Ігорівна

9 клас контракт
9 клас контракт
9 клас контракт
9 клас контракт

9 клас контракт

9 клас контракт

9 клас контракт

9 клас контракт

1 курс (3 група) - керівник, викладач Валько О.В.

«Художній метал»
1. Горбей Олександр Сергійович
2. Кравчук Олександра Олексіївна
3. Луцан Ілля Ростиславович
4. Прус Назар Романович
5. Яковлєв Богдан Сергійович

9 клас контракт

9 клас контракт



«Ювелірні вироби з металу»
1. Веренько Юрій Ігорович
2. Городиський Даниїл Михайлови
3. Мокра Вікторія Андріївна 9 клас контракт
4. Полуліх Наталія Романівна 9 клас контракт
5. Різник Яна Тарасівна

"Графіч ний дизайн"
1. Беца Катерина Юріївна 9 клас контракт
2. Зубек Вікторія Юріївна 9 клас контракт
3. Мастроянудіс Марія Девіс 9 клас контракт
4. Попик Марія Василівна 9 клас контракт
5. Чмирук Дарія Романівна 9 клас контракт

1 курс (4 група) - керівник, викладач Попіль Т.В.

«Художнє ткацтво»
1. Готь Софія-Іванка Романівна
2. Грузд Аліна Романівна
3. Діда Анна Олександрівна
4. Кузнецова Єва Денисівна
5. Ничик Ярина Володимирівна
6. Цьотар Вікторія Василівна
7. Шпиг Соломія Андріївна
8. Яценик Агафія Юріївна

9 клас контракт
9 клас контракт

«Графічний дизайн»
1. Барсукова Анастасія Олександрів
2. Брус Владислав Віталійович 11 клас контракт
3. Вишневська Софія Володимирів
4. Гембарська Софія Григорівна
5. Головата Анна-Марія Остапівна
6. Гринишин Юлія Ігорівна 9 клас контракт
7. Козачок Катерина Олегівна
8. Куч Христина Романівна
9. Мельник Олександра Анатоліївна 9 клас контракт
10. Руснак Іванна Русланівна 9 клас контракт



і курс (5 група) - керівник, викладач Павлюк О.М.
«Дизайн архітектурного середовища»

1. Бабинін Самуїл Валерійович
2. Бардак Ірина Тарасівна
3. Дацків Соломія Ростиславівна
4. Жидик Дарина Мар’янівна
5. Квас Катерина Віталіївна
6. Король Вікторія Костянтинівна
7. Купчик Вадим Юрійович
8. Полянська Соломія Тарасівна
9. Рак Вікторія Сергіївна
10. Чень Софія Юріївна

«Дизайн архітектурного середовища »
1. Кислий Андрій Романович
2. Лешик Вікторія Вікторівна
3. Сидор Уляна Тарасівна
4. Соболева Дарина Володимирівна
5. Шмагала Христина Василівна

«Художні вироби зі шкіри»
1. Мичка Анна-Марія Олегівна
2. Дубенська Юстина Юріївна
3. Хміль Анна Дмитрівна
4. Житкомлінова Анастасія Сергіївна

і курс (6 група) - керівник, викладач Сорока У.Б.

«Художня кераміка»
1. Бачун Роксоляна-Віра Олегівна
2. Бокало Анастасія Іванівна
3. Дияк Анастасія Володимирівна
4. Павлів Олександра Андріївна
5. Серветник Марта Олександрівна
6. Турчиновська Олена Андріївна
7. Чос Марія Володимирівна
8. Шамота Софія Олегівна

9 клас контракт
11 клас контракт
9 клас контракт
9 клас контракт

9 клас контракт
9 клас контракт
9 клас контракт
9 клас контракт
9 клас контракт

9 клас контракт
9 клас контракт
9 клас контракт
9 клас контракт

9 клас контракт

11 клас контракт



«Дизайн одягу»
1. Іваночко Ярина Орестівна
2. Козак Христина Орестівна
3. Котик Діана Ігорівна
4. Коцовська Ольга Ігорівна
5. Левицька Анастасія Ярославівна
6. Окріп Анастасія Романівна
7. Пишкович Ярина Степанівна
8. Хитрова Аліна Олександрівна
9. Чаус Юлія Ігорівна
10. Паранько Климент Ростиславович

9 клас контракт
9 клас контракт

9 клас контракт

9 клас контракт

Директор О.Коцовська



ЛЬВІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО
МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

НАКАЗ

12022 р.

Про організацію кваліфікаційної
Практики студен тів 4-го курсу

№

Відповідно до програми навчальної практики для студентів четвертого
курсу коледжу,

НАКАЗУЮ:
Кваліфікаційну практику студентів УІ-го курсу у 2021-2022 навчальному
році провести в майстернях коледжу.

Термін практики з 1 червня до 19 червня 2022року

4 курс /скульптор-каменяр/ - керівник практики викладач Мамгур О.В.

1. Домащук Єлизавета Олександрівна
2. Біла Анна Юріївна
3. Шевченко Софія

контракт (9 клас)

4 курс /скульпі ор-виконавець / - керівник практики викладач Юзьків
Я. Б.

1. Зайцева Анна Андріївна
2. Немйо Анна Олександрівна
3. Оробець Християн-Корнелій Степанович
4. Прихода Орест Юрійович
5. Прокопчук Андрій Олександрович

контракт (11 клас)
9 клас

контракт (9 клас)
9 клас
9 клас

4 курс /художній розпис / - керівник практики викладач Степанчук Ю.С.

1. Брикайло Адріана Юріївна
2. Будинчук Яна Сергіївна
3. Герцюк Тетяна Михайлівна
4. Дмитерчук Анна Петрівна
5. Зиза Анастасія Андріївна

контракт (9 клас)
контракт (9 клас)
контракт (9 клас)

9 клас
9 клас



6. Наурі Лука- Аднан Назарович
7. Риндзак Михайло Романович
8. Романів Олеся Олегівна
9. Трошина Катерина Олексіївна
ІО.Яремчук Валерія Олегівна

9 клас
9 клас 

контракт (9 клас)
9 клас
9 клас

4 курс /реставрація творів живопису/ - керівник практики викладач

Почеква О.В.

1. Васиян Захар Орестович
2. Вротняк Ірина Мареківна
3. Макар Марта Ростиславівна
4. Сорока Катерина Романівна
5. Стисло Юрій Юрійович

9 клас
9 клас 

контракт (9 клас)
9 клас 

контракт (9 клас)

4 курс /реставрація монументального живопису / - керівник практики 
викладач Садова-Мандюк О.Я

1. Ауліх Рената Марківна
2. Білянський Назарій Ярославович
3. Коркішко Анастасія Володимирівна
4. Номаранська Валерія Дмитрівна
5. Романик Ярина Андріївна

контракт (9 клас)
9 клас 

контракт (9 клас)
9 клас
9 клас

4 курс /художній метал / - керівник практики викладач Лучинський О.П.

1. Бордун Максим Несторович 9 клас
2. Іваник Андрій Зіновійович
3. Мигаль Ярослав Миколайович
4. Морозова Марія Тимурівна
5. Грач Андрій Ярославович
6. Філевич Лука-Юрій Ярославович
7. Філіповська Божена Максимівна

9 клас 
контракт (9 клас)

9 клас
9 клас
9 клас
9 клас

4 курс /художні вироби з дерева / - керівник практики викладач 
Слобоцький Я.О.

1. Гаєвишин Остап Юрійович
2. Ільків Данило Андрійович
3. Лозінський Юрій Ростиславович

9 клас
9 клас
9 клас



4. Стельмах Максим Денисович 9 клас
5. Стороженко Ростислав Сергійович 9 клас
6. Томащук Артем Ігорович 9 клас
7. Хомишин Дмитро Романович контракт (9 клас)

4 курс /художня кераміка / - керівник практики викладач Гураль О.Ф.

1. Богдан Діана Юліанівна
2. Бондар Альбіна Володимирівна
3. Герасименко Дар’я Генадіївна
4. Киянка Анна Вікторівна
5. Кунанець Соломія Ярославівна
6. Лущик Лілія Орестівна
7. Паньків Тетяна Василівна
8. Чікало Ярина Ростиславівна
9. Янчишин Олександра Іванівна

9 клас
9 клас 

контракт (9 клас)
9 клас
9 клас
9 клас

контракт (11 клас)
9 клас
9 клас

4 курс /художнє ткацтво / - керівник практики викладач Шеремета М.М.

1. Асанова Соломія Андріївна 9 клас
2. Барабані Анна Андріївна 9 клас
3. Івашків Оксана Андріївна контракт (9 клас)
4. Кушнір Каріна Олександрівна 9 клас
5. Матющенко Анастасія Олександрівна контракт (9 клас)
6. Натрій Анастасія Іванівна 9 клас
7. Шабельник Діана-Анастасія Вікторівна 9 клас
8. Шаршаткін Ярина Андріївна 9 клас
9. Масюк Соломія Василівна контракт

4 курс /вишивка і моделювання одягу / - керівник практики викладач 
Тарнавська Н.Р

1. Вишневенька Діана Андріївна
2. Гнат Ілона Романівна
3. Гриньків Соломія Олегівна
4. Зубик Катерина Володимирівна
5. Латишонок 1 Іоліна Феліксівна
6. Степаненко Марія Денисівна
7. Труш Соломія Михайлівна
8. Ужела Марія Богданівна
9. Юркевич Софія Юріївна

9 клас
9 клас
9 клас
9 клас
9 клас 

контракт (9 клас) 
контракт (9 клас)

9 клас 
контракт (9 клас)



4 курс /графічний дизайн / - керівник практики викладач Кучабська
Г.М.

1. Барвиш Ірина Ігорівна 9 клас
2. Біла Тетяна Андріївна 9 клас
3. Загорбенська Лина Володимирівна 9 клас
4. Курань Мар’ян Романович контракт (9 клас)
5. Легка Василина Олегівна 9 клас
6. Митко Марта В’ячеславівна 9 клас
7. Огороднік Олександра Миколаївна контракт (9 клас)
8. Принада Катерина Орестівна 9 клас
9. Радзіховська Марія-Стефанія Олегівна контракт (9 клас)

4 курс /дизайн архітектурного середовища/ - керівник практики 
викладач Войтович Д.І.

1. Войтович Дарииа Вікторівна кон тракт (9 клас)
2. Гнатів Аліна Володимирівна 9 клас
3. Гризлюк Юстина Ігорівна 9 клас
4. Єршова Євгенія Геннадіївна 9 клас
5. Ільченко Уляна Володимирівна контракт (9 клас)
6. Ліщинська Вероніка Антонівна контракт (9 клас)
7. Надворецька Ірина Павлівна 9 клас
8. Рись Тетяна Степанівна контракт (9 клас)
9. Руда Юлія Романівна 9 клас
10.Смирнова Анастасія Анатоліївна контракт (9 клас)
1 1 .Ципук Софія Михайлівна 9 клас

Директорка О.Коцовська


